rentia cordis quatuor eius datur ex eis, scilicet
bulbavit, de quibus non loquitur hic. Sunt autem alii
quibus placens mala, id est misericordia nimis suam
merit, ipsamque abundantem, in eis primum
perducunt, nam illius offusum patet, et in
eius cumnullum latenter latet, deinceps peccando.
Et sunt quidam alii quibus despiciunt mala,
si enim ea grata et intelliguntur patere sibi
tamen si propter ignoratiam sed eis qui dicitur maior
est iniquitas mala, quia ut nesciem mala, ibi
ad desperationem suscipiunt eis, ut eisq[ue] tamquam
desertionem definitam sine penitentia faciunt.
Iustitia ergo nostra spe domini non bonum existimat.
Est eterne ergo preliberantur: quando
ide ex fundo certi rebus certissimis affectionibus
laborantes pervenient. Ita enim duo occidente
atasci, prout spes, desperatio, his duobus sit blasphemia
impia secunda. In mensangio dicitur dicere
cumquacunque in blasphemiam libra, ut
vere impia secunda, non remitteretur ei, hoc ut sit
de quod uobis sit in mea canonica. Et per eum ad
mortem non per deos in quis ore. Peccatum ad
mortem autem impia secunda, ut constitutum duobus
modis, sibi peccatum in desperatione. Ob
stinatione est inuidia et inimicitia nostra, ut prima
est per quae in te speramus, et in penitentia, et blasphemia
impia secunda. Desperatio, et quod penitus ad
miseria de te huiusmodi, ut in qua de peccato in ipsius
spiritu secundum eum patet mala, ut per dampnum
sanctorum est enim finis non ex ea, et in primis tem
peracione, et huiusmodi de lumine pri
ori et secundi, tollentes enim tuolum bellum finis
iniquitatis nostrae portum ducimus in dulcitudine
se recipiente feliciteremus. Tertius impia despi
cionis additum peccati, dicente mala in illa
secunda, parvior et necessaria dampnatio obesse.
Et primus autem malo in secunda impia secunda, et di
sciplina peccati, quod patientissime iustus
plima donum tuum, ut ad correctionem
penitentiam, ut dicitur, vocat, vocat enim bene
ficium creaturem, vocat impudentem ipsius
dicitur vocat flagellum corrensum, vocat per
misericordiam solatorem, si oblitera non longum
dime misericordie, male intendo thesaurizans tibi
mala, non sic tibi incedatur de misericordiis
te non incedatur mala, nec na incedatur
misericordia non uelut, deinde patitur bona
in coeternitate, non fit qui se despiciat. So
lo dicitur enim qui per misericordiam secundum
debet, de quo dicitur natus sumunt.

Alii enim dicunt id dicimus inremissibile. quia taliter peccantes penitentie non possunt. hinc corda inducere nolit Iudas. sed de dabo te dicit. Indicatum est cor eius tamquam Iudas. Alii i' id dicunt id dicimus inremissibile. quia taliter peccantes numquam penitentia eis non possit. nonnumquam remittuntur eis. utrig. non inassertione sic opinomus. autem taliter inmedio coferunt. Aug. namque ait. Ita penitentia vel cor impudente quadruplex. macte carne inuit. non potest indicari. de nullo enim despiciatur. quidam patrem di' adpeccatum adducunt. Pagani est hodie. indeus infidelis est hodie. heretici est hodie. seminatrici est hodie. quid si etiam amplectatur catholicam pacem. scilicet catholicam uitatem. quid si hi qui iniquitate et gravi erroris notati. tamquam despiciuntur. mox dampnata a' qui finit uerum. ita agitur penitentiam. remittunt neci uita. ita. Nonne a' ipsi quicquid indicare. sed plendo eis patrem di' dat locu' penitentie. non tenet aliquid pire. et agnum mortuum facit ut ad hunc dampnare. Sup matrem autem eccl' di'. Tanta est huius peccati libet ut deponendi humanitate subire non possit. si pecunia mala conscientia cognoscere. et enunciare cogatur. Sup matrem q' dicit. taliter peccantes digne penitere non possunt. et dantur eis iniquitas. autoritatum attestatione. sine prouidio alienus illorum partum dicimus id inremissibile non inde dicit. sed nonnumquam penitentia. ut penite non possit. si qui hys ratis. acq' dicit. scilicet penitentia. Aug. ait. si loca psalmi. Constatam contumaciam inimicorum tuorum. et eos qui erant despiciuntur. Vnde nobiscum non. ut dico ut non quas oret. sed ut dicunt quas oret. q' dicit. taliter non posse penitentie. ut humilitatem peccandi subire. intelliguntur est non posse. nisi uix. id sufficienter. Nam. Aug. ait. q' mutu' muros indicat di' dicit. q' in uitam non immortem constitutum hominem apud ipsos enim inferi sibi uitium. qui medemur di' contempnit contumaciam. Ergo dicit ipsi est priuatum suum iniquitatem. desiderat. si pateretur patientiam. ne que' uincit iniquitatem. despiciunt postmodum eiad' nequaquam possit. Tali' apl' de fress' ait. the' t'. ita. i' accennat ut' iniquitatem. priuatum enim est. nam inde non cedat. sed clementissimum natus intus admittat priuatum. nam dico. exercenda in die ire. i. t. iusti. iudi. d. Tempus iudicij. appellat diem ire. reuelacionis diem nocte. non proprie. si q' omnia time citat ipsa. quomodo sunt occulta. ut q' sit ad peccatores. qui se punientur. reuelationis qui tunc relabuntur. q' non modo neescitur. ut contineantur etiam multa uita' iudicij. q' q' modo futur' negantur. b'ndixi isti iudicij. q' ip's' est qui redderunt. eu' eu' ipsa opa sua. Redderent enim de' time uiu' eu' ipsa sua. quoniam isti q' libet non redire so'na opa. cuius etiam erga iniquos. in longa e' tem'at. Justificatio autem redder mala. p'malit. q' inuitus est. ab' p'malit q' inuitus. dona probant. q' bonum inuitus est. tunc mala. plurimi non redder q' inuitus est. Redder ergo mala. p'malit. t' penitentia. ut incepit' dona. p'malit. g'amp' g'ra. ut inuidit' qui b'na operando uitam meruerit. et forte aliquis querit. q' u' scilicet opa. redde. t' u'ne reu'rbat. q' tempore opa peccati. p' petuo p'malit. q' q' sic respondetur. ad distincti iudicij inuitus. in p'malit. ut iniqua careant supplicio. q' n'ni macta uita' numquam uoluntate peccati. nullius de' t' macta finit' inuidit' q' inuidit' u'nat. t' u'nat u'nat habe' emens. ostremo q' inuidit' mala. nolita' t' a'nt. conscientia ipsorum. ingebenam p' nitentiam sit peccati. ut' t' u'na. si peccati e' inuidit' p' illud n'catur penitentia. Idq' dicens post hanc uitam. non est ipsi m'ndi. si recipiend' illud est inuidit' m'ndi. nisi dum in corpore. si m'ndis' inuidit' locis ep'ci'rum legatur. q' q' dam coecidit illam malam. nolumentem q' incepit. post hanc uitam peccatum quid' est. i' cunctum sumit' p'penam. si peccatum nihil n'citur. si bona nolumenta inlecent' bonam quid' est ig'f'ia remuneratio. si peccatum nihil mereatur. illi non dicunt illam mala nolumenta. t' u'nat penitentia et inuidit' culpa est ipsorum n'cetur. ipsa nolumenta remanet. macta nullius peccati inuidit' relinquitur de' t'. Cum anachorita dicit. Illam malam inuidit' nullum bonum inremissibile. Idq' q' dicit' respondetur. illud accependum fore de' consil'iate p'senti. nunc t' illud inuidit' coecidit. q' mala illa nolumenta. non t' culpa. nem' u'na. pena. Deinde exequitur apl' quomodo redat singulis secundum quia sua. sic dicens. His quidem qui secundum patientiam boni opis gloriam et hono